
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

28.10.2024 р. селище Ємільчине №109

Про скликання засідання
виконавчого комітету селищної
ради

Керуючись  пп.20 п.4 ст.42 та ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 30 жовтня 2024
року о 10.00 годині у великій залі  приміщення селищної ради (селище Ємільчине, вул.
Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання :

1) Про внесення змін до Положення про Ємільчинську селищну субланку Звягельської
районної ланки Житомирської обласної  територіальної підсистеми єдиної державної
системи цивільного захисту, затвердженого рішенням виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради від 23.03.2023 року № 48.

2) Про план роботи виконавчого комітету селищної ради на ІV квартал 2024 року.
3) Про надання дозволу Мороз Г.П. на дарування ½ частини земельної ділянки та ½

частини житлового будинку, в якому зареєстрована малолітня дитина.
4) Про надання дозволу Тукайлу О.Ю. на   дарування  ½ частки квартири, в якій

зареєстрована неповнолітня дитина.
5) Про взяття на квартирний та соціальний квартирний  облік ГАРБАРА К.В.
6) Про встановлення тарифів  на послуги з користування громадськими вбиральнями.
7) Про організацію роботи пунктів збору і відправки військовозобов’язаних та

резервістів населених пунктів Ємільчинської селищної ради.
8) Про проведення конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на здійснення

операцій із збирання та перевезення побутових відходів.
9) Про видалення дерев в селищі Ємільчине та селі Велика Цвіля.
10) Про влаштування автомобільної стоянки.
11) Про погодження План-схеми організації дорожнього руху автомобільної стоянки по

вул.Захисників України (1 Травня), 133 в селищі Ємільчине.
12) Про внесення  змін  в адресу об’єкта нерухомого майна «Будинок лікарської

амбулаторії» в с.Велика Цвіля.
13) Про внесення змін в адресу будинку садибного типу з господарськими будівлями та

спорудами гр.Сітайла В.С.



14)
2

Про підтвердження адреси громадського будинку з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами в селищі Ємільчине по вулиці Івана Мазепи (Мічуріна), 3-А.

15) Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових
умов.

16) Про перелік об’єктів і видів робіт для відбування покарання і адміністративного
стягнення у вигляді громадських робіт та суспільно корисних робіт для повнолітніх
осіб

17) Про перелік об’єктів і видів робіт для відбування покарання і адміністративного
стягнення у вигляді громадських робіт та суспільно корисних робіт неповнолітніми
особами

18) Про виділення одноразової матеріальної допомоги громадянам.
19) Різне.

3. Начальнику загального відділу апарату селищної ради Тетяні Ліберді розмістити порядок
денний та проєкти рішень засідання на офіційному вебсайті  селищної ради та направити на
електронні адреси членів виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК


